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SÄKYLÄN VISIO 2030: 

 

Rohkea ja kestävä Säkylä 

- aloitteellinen, turvallinen ja vastuullinen 

- elinkeinoelämää houkuttava, kasvava ja itsenäinen kunta 

 

 

 

 

Tavoiteltavat tulokset 2030: 

 

Erinomainen asukas- ja yrittäjyyskokemus  

Kattavat yksityiset ja julkiset palvelut  

Houkuttelevin toimintaympäristö yrityksille 

Turvallinen ja viihtyisä asuinympäristö 

Osaava ja hyvinvoiva henkilöstö 

Luotettava kumppani 

Kunnan talouden pysyvä tasapaino  

Laajat digitaaliset palvelut 

Kriisejäkin kestävä kuntayhteisö 

Luonnon monimuotoisuuden säilyttäminen 
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Olemme kestäviä: 

 

- Panostamme energiatehokkuuteen ja kotimaisuuteen  

 

- Edistämme luonnon ja asuinympäristön kestävää käyttöä 

 

- Taloutemme on kestävä 
o Teemme kestäviä päätöksiä suunnitelmallisesti ja pitkäjänteisesti 

o Reagoimme muutoksiin jo ennakoiden 

 

- Kestämme kriisitilanteita 
o Varaudumme yhteiskunnan häiriötilanteisiin osaamisella ja teknisillä ratkaisuilla. 

o Turvaamme kumppaniemme kanssa asukkaidemme ja toimijoidemme infran ja pal-

velujen jatkuvuutta myös epävakaina aikoina. 

 

 

 

Olemme rohkeita: 

- Uskallamme panostaa painopisteisiimme 
o Asukkaiden peruspalvelut 

o Houkuttelevuus yrityksille 

o Kumppanuudet 
o Tulevaisuuttamme rakentavat investoinnit 
o Huolehdimme ympäristöstä 
o Tavoitteellinen kuntamarkkinointi  

 

- Katsomme ennakkoluulottomasti tulevaisuuteen 
o Olemme aloitteellisia 

 

- Otamme kantaa seudullisiin ja valtakunnallisiin kysymyksiin 
o Päätöksin ja teoin 

o Yhteistyön hengessä, Säkylän etua vaalien 

 



 

 

3 

 

Strategiset painopisteet   2022-2030 

 

 

1. Asukkaat ja palvelut 

Tarjoamme erinomaisen asiakas- ja asukaskokemuksen.  

Järjestämme palvelumme tehokkaasti, vaikuttavasti ja asiakaslähtöisesti. Kehitämme palveluja yh-

dessä käyttäjien ja kumppanien kanssa. Kehitämme tuottamiamme ja järjestämiämme palveluja 

odotuksia ja tarpeita huomioiden. 

Käytämme uutta teknologiaa ja laajennamme digitaalisia palveluja, tarvittaessa yhteistyönä mui-

den toimijoiden kanssa. Seuraamme kehitystä ja ennakoimme. 

Palveluksessamme on osaava, motivoitunut, palvelualtis ja hyvinvoiva henkilöstö. Johdamme ja 

kehitämme organisaatiotamme älykkäästi, olemme luovia ja suosimme innovaatioita ja uusien toi-

mintamallien käyttöönottoa. 

Varaudumme kuntien tehtäväkentän muutoksiin, sote-tehtävien siirtyminen maakunnalle koros-

taa kunnan roolia sivistyksen, elinvoiman ja asukkaiden terveyden ja hyvinvoinnin edistäjänä ja yl-

läpitäjänä. Samalla kumppanuuksien, osallisuuden sekä maakunnallisen edunvalvonnan merkitys 

kasvaa. Olemme kokoamme suurempi. 

Panostamme sujuvaan ja aktiiviseen vuoropuheluun ja yhteistyöhön hyvinvointialueen kanssa. 

Tarjoamme monipuolisia asumisvaihtoehtoja sekä edistämme houkuttelevaa ja turvallista asuin-

ympäristöä myös aktiivisilla, toimintaympäristön muutokset huomioivilla kaavoituksen ja infran 

ratkaisuilla. 

Suunnittelemme tulevaa ja rakennamme kuntamme menestystä positiivisuuden kautta. Teemme 

viisaita, vastuullisia ja pitkäjänteisiä  ratkaisuja, joilla rakennamme Säkylän ja seutumme tulevai-

suutta. Perheiden, lasten ja nuorten hyvinvointi on erityisessä suojeluksessamme, alkaen varhais-

kasvatuksesta läpi laadukkaan koulupolun ohjautuen jatko-opintoihin ja työllistymiseen. 

Säkylän työpaikkaomavaraisuus ja työllisyysaste ovat muita kuntia tuntuvasti korkeampia, joten 

tarjolla ovat hyvät ansiotyö- ja yrittäjämahdollisuudet. Yksityiset ja julkiset palvelut sekä aikuisvä-

estön ja perheiden harrastusmahdollisuudet ovat monipuolisia. Perheille takaamme turvallisen ja 

kotoisan kasvuympäristön, missä viihtyvyyttä tukevana ominaispiirteenä ovat vireät kylät aktivi-

teetteineen. 

Huomioimme ja ennakoimme väestömme ikääntymisen. Pidämme huolta ikäihmisten hyvinvoin-

nista ja asetamme tavoitteeksi palveluiden sopeuttamisen tosiasiallisten tarpeiden mukaisesti. 

Turvaamme joukkoliikenteen sujuvuutta ja maanteiden kuntoa yhteistyössä valtion toimijoiden 

kanssa. Vaikutamme joukkoliikenteen säilymiseen ja laajentumiseen paikallisesti ja seudullisesti.  
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Tuemme koulutusmahdollisuuksien monipuolistumista Satakunnassa ja tarjoamme huipputason 

lukiokoulutusta Säkylässä.  

Käymme aktiivista ja rakentavaa vuoropuhelua kunnan ja asukkaiden välillä. Olemme avoimia ja 

kuuntelevia ja edesautamme osallisuutta. Hyödynnämme kertynyttä palautetta toimintamme ke-

hittämisessä. 

Aktiivisella tiedottamisella ja viestinnällä sekä avoimuudella vahvistamme veto- ja pitovoi-

maamme. 

 

2. Työ ja yrittäjyys 

Säkylän kunta on Satakunnan houkuttelevin toimintaympäristö yrityksille ja päätöksentekomme 

on yritysmyönteistä. Teemme vaikuttavaa elinkeinopolitiikkaa ja olemme aloitteissamme ja pää-

töksissämme aktiivisia ja nopeita. 

Turvaamme parhaat edellytykset yritysten synnylle, kasvulle ja kehitykselle sekä uusien yritysten 

sijoittumiselle. Edistämme alueella jo nyt toimivien yritysten ja työpaikkojen säilymistä. Huomi-

oimme työperäisen kansainvälistymisen tarpeet kehittäessämme toimintaamme ja palvelujamme.  
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Suosittelemme ja käytämme paikallisia ja kotimaisia palveluja ja tuotteita. Edistämme kotimai-

suutta parantavien tuotantoketjujen syntyä. Palvelutuotantomme hankinnat ovat suunnitelmalli-

sia ja vastuullisia. 

Järjestämme toimivia maankäytön ja kaavoituksen ratkaisuja asukkaille ja yrityksille. Huomioimme 

biotalouden paikallisen ja valtakunnallisen kasvun tarpeet. Jatkamme nuorten yrittäjyyskasvatusta. 

Yritysalueidemme painopisteet ovat: Liikealue, Länsi-Säkylä ja Ristola. Mahdollistamme yrittäjyyttä 

myös muilla alueilla. Pyrimme tarjoamaan edellytyksiä myös yritysten suuremmille investoinneille.  

Kuntien välinen terve kilpailu yrityksistä sparraa toimintaamme yhä paremmaksi. Harkituissa koh-

teissa teemme vahvaakin kuntien tai seudun yhteistyötä yritysten houkuttelemiseksi. Hyvinvointi-

alueiden syntyessä vapautuvaa resurssia suuntaamme kasvavasti myös yritystoiminnan edistämi-

seen. Vahvistamme määrätietoisesti kuntamarkkinointia ja olemme muuttovoittoinen kunta. 

Matkailua edistämme niin omin toimin kuin seudullisena yhteistyönä ja kannustamme sitä palvele-

van yritystoiminnan kasvuun ja syntyyn, erityisesti kestävän kalastus- ja luontomatkailun aloilla. 

Alueellamme on suuria mahdollisuuksia nopean kehitysvaiheen bio- ja kiertotalouksissa. Tur-

vaamme elintarviketuotannon koko ketjun toimintaedellytyksiä ja tarpeita olemalla luotettava 

kumppani. Tähtäämme myös elintarvikesektorin monipuolistamiseen edistämällä uusien yritysten 

syntymistä.  

Teemme yhteistyötä paikallisten yritysten kanssa ja avustamme toimijoita osaavan työvoiman 

houkuttelussa. Tarjoamme hyvän kodin yrityksille ja kasvavalle varuskunnalle. Maankäytössä huo-

mioimme varuskunnan ja maanpuolustuksen tarpeet. 

Rakennamme edellytyksiä etätyön ja osa-aikaisen asumisen mahdollistamiseksi aiempaa parem-

min. 

 

3. Vapaa-aika 

Edistämme monipuolisia harrastusmahdollisuuksia ja asukkaiden elämisen laatua.  

Toteutamme edellytyksiä monipuolisille harrastuksille, joissa toimijoina ovat monet liikuntatoimi-

jat, aktiiviset asukkaat, seurat ja yhdistykset. Tarjoamme hyvät mahdollisuudet asukkaiden koko-

naisvaltaiseen hyvinvointiin ja laadukkaaseen vapaa-aikaan.  

Edistämme ja kannustamme asukkaiden fyysistä aktiivisuutta ja liikunnallista elämäntapaa, jolloin 

myös asukkaiden terveys paranee. Tuemme jokaisen kuntalaisen liikkumista sekä luonnossa että 

rakennetuilla liikuntapaikoilla. Teemme yhteistyötä urheiluseurojen kanssa ja edistämme seurojen 

ja muiden toimijoiden keskinäistä yhteistyötä. 

Tuemme paikallisen kulttuurityön säilymistä, kasvua ja monipuolistumista. Kannustamme uusiin 

taiteen ja kulttuurin muotoihin ja yhteistyöhön. 
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Tuemme asukkaidemme ja yhdistysten ja kyläyhteisöjen omatoimisuutta ja aktiivisuutta mm. 

omaa ja yhteisön hyvinvointia edistävään toimintaan, tapahtumien järjestämiseen, asuin- ja 

elinympäristön ylläpitoon ja markkinointiin. Yhteistyötä mm. kansalaisjärjestöjen kanssa lisätään ja 

aktivoidaan näitä edelleen toimimaan asukkaiden hyväksi. 

4. Luonto ja elinympäristö 

Huomioimme ilmastonmuutokseen liittyvät tavoitteet ja niukkenevat resurssit, jotka vaikuttavat 

yhteiskuntaan ja ympäristöön. Varaudumme kasvillisuusvyöhykkeiden muutokseen, tulvariskeihin 

ja sään ääri-ilmiöihin sekä niiden mahdollisiin vaikutuksiin mm. maa- ja metsätalouteen. 

Arvostamme luonnonympäristöä ja säilytämme luonnon monimuotoisuutta. Edistämme pohjave-

sivarojemme kestävää käyttöä. Edistämme luonnon kestävää moninaiskäyttöä. 

Suojelemme Säkylän Pyhäjärveä, Köyliönjärveä ja muita vesistöjä sekä tuemme niiden tilan paran-

tamista. Kehitämme ammattikalastuksen edellytyksiä sekä virkistyskalastusta 

Haemme ratkaisuja, joilla vapaa-ajan asuntoja voitaisiin muuttaa aiempaa paljon enemmän ympä-

rivuotiseen käyttöön. Olemme asiassa aktiivisia myös valtiovallan suuntaan. 

Järjestämme seudullisia ympäristöhallinnon palveluja muillekin kunnille ja kaupungeille. 
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5. Talous ja henkilöstö 

Säkylä on vakaa ja itsenäinen kunta.  

Pidämme taloutemme tasapainossa ja sopeutamme palvelutuotantoamme muuttuvan palvelutar-

peen mukaan. Hillitsemme menokasvua, vahvistamme tulopohjaa ja parannamme tehokkuutta. 

Huomioimme ratkaisuissamme yhteiskunnan muutokset ja talouden realismin. 

Edistämme henkilöstömme motivaatiota, työhyvinvointia ja turvallisuutta. Tuemme aktiivista joh-

tamista, johtoryhmätyöskentelyä sekä kehityskeskusteluja sekä työn tulosten palkitsemista. Halu-

amme olla houkutteleva työnantaja ja tavoittelemme henkilöstömme työhyvinvoinnin ja samalla 

tuottavuuden kasvua. Kannustamme ja tuemme henkilöstöä osaamisen kehittämiseen. Kehi-

tämme edelleen kannustavaa palkkausta. 

Olemme talouteen vaikuttavissa ratkaisuissamme johdonmukaisia ja ennakoivia.  

Investoinneilla turvaamme yhteistä tulevaisuuttamme ja hankkeissa suosimme energiaa säästäviä 

ja ympäristöystävällisiä ratkaisuja. Ylläpidämme asukkaita ja yrityksiä palvelevaa kunnan tehtäviin 

kuuluvaa, toimintavarmaa infraa (kadut sekä vesi- ja viemäriverkosto). 

 

 

6. Turvallisuus ja kriisinkestävyys 

Toimintatapamme ja organisaatiomme luovat turvallista ja kriisinkestävää tulevaisuutta. Varau-

dumme yhteiskunnan häiriötilanteisiin ja seuraamme riskienhallinnan ja kuntien varautumisen 

muutoksia ja reagoimme niihin ja siten edistämme yhteiskunnan kokonaisturvallisuutta. 

Olemme Porin Prikaatin, Säkylän varuskunnan vahva kumppani. Käymme aktiivista vuoropuhelua 

ja edistämme yhteistä menestystämme ja rakennamme tulevaa. 

Opastamme asukkaitamme liikkumisen, asumisen ja arjen turvallisuuden edistämisessä. Tavoitte-

lemme kodin ja vapaa-ajan tapaturmien vähentämistä. Laadimme hyvinvointisuunnitelman asuk-

kaidemme parhaaksi. 

Kriisien kestävyyttämme tukee toiminnallisuuden ohella merkittävästi myös kunnan talouden 

vahva pohja. Ylläpidämme talouttamme ennakoimalla muutostarpeita, emmekä tee ratkaisuja hi-

taasti tai liian myöhään. 
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STRATEGIAN TOTEUTTAMINEN JA SEURANTA 

Strategialla ohjataan kunnan toiminnan päälinjoja ja se luo pohjan kunnan strategiselle johtami-

selle ja kehittämiselle. Strategian sisältöä syvennetään lautakuntien ja viranhaltijajohdon suunni-

telmilla ja linjauksilla. 

Maankäytön suunnittelun osalta strategiaa konkretisoidaan mm. yleiskaavalla ja asemakaavoilla.  

Talousarvion vuosittaisissa toiminnan tavoitteissa valitaan näkökulmia, jotka ovat strategian mu-

kaisia. 

Omalta osaltaan strategiaa jalkautetaan operatiiviseen käytäntöön kunnanhallituksen ja lautakun-

tien päätöksillä, valtuuston käyttäessä ylintä päätösvaltaa. 

Strategian toteuttamisessa korostuu myös laaja yhteistyö asukkaiden ja yritysten kanssa. Strategi-

alla tavoitellaan asukkaiden hyvinvointia, yritysten menestyksen edellytyksiä sekä kunnan elinvoi-

maa ja kilpailukykyä.  

Strategian toteutumista seurataan ja konkretisoidaan talousarvioon sisällytettävillä tavoitteilla 

ja mitataan vuosittaisissa tilinpäätöksissä. 

Samalla seurataan strategian vaikutuksia, onnistumisia ja haasteita sekä ollaan valmiita tarkista-

maan suuntaa ympäristön muutosten mukaisesti.  

Seudullisessa ja maakunnallisessa yhteistyössä hyödynnämme soveltuvin osin joulukuussa 2021 

hyväksyttyä Satakunta- strategiaa ja Maakuntaohjelmaa 2022 – 2025. 

 

 


